BnaHk pacxopoB

KB
CP

K®C

KUCP

HaumeHoBaHue KLICP

KBP

Kocry

Oon.

dK

Oon.

3K

DOon. KP

Ko
uenu

Kopg PO

NumnTbl 2022
roa

NumnTel 2023
roa

NumnTebl 2024
roa

AccurHosaH
na den 2022

rog

AccurHoBaHun
A Per 2022
rog

AccurHoBa
Hus MyH
2022 rog

MBOY "OCLL Ne3"

041

0701

0240171350

ObecneyeHune rocyaapcTBEHHbIX rapaHTui
peanusauumn npas Ha nomnyyYexne
o6bLenocTynHoOro 1 6ecnnaTHOro AOLIKOMBLHOro
06pa3oBaH1s B MyHULMNAMNbHBIX AOLIKOMbHbBIX
o6pa3soBaTenbHbIX OpraHu3aLmsx 1
MyHMLMNanbHbIX 06LLeobpa3oBaTenbHbIX
opraHu3auvsix, BKIloYasi pacxoAbl Ha onnaty
Tpyaa, npruobpeTeHne y4ebHbIx nocobui,
cpeacTB 0byveHust, Urp, UrpyLuek (3a
UCKITIOYEHNEM PAcXOf0B Ha coaepxaHue
3[aHWi 1 OnnaTy KOMMyHasbHbIX YCIyr)

611

241

141

000

8000100000

3001

05-2003

4 459 100,00

4 649 649,00

4835 219,00

4 459 100,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0701

0240200160

ObecneyeHne aesTenbHoOCTH (ycryru, paboTbl)
MYHULMNAMNbHBIX Y4peXaeHnn

611

241

000

000

0000000000

05-1019

927 131,77

960 460,65

995 122,50

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240200160

ObecneyeHne aesTenbHoOCTH (ycryru, paboTbl)
MYHULMNAnNbHBIX Y4peXaeHun

611

241

000

000

0000000000

05-1020

4317 642,98

4 360 338,53

4404 741,31

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240211950

OpraHu3auyis rpynn npoaneHHoro AHA B
o6pa3soBaTenbHbIX OpraHU3aLmsax

612

241

000

000

0000000000

05-1020

808 744,50

841 094,30

874 738,08

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240253030

ExxemecsiuHoe ieHexHoe Bo3HarpaxaeHue 3a
KnaccHoe pyKkoBOACTBO MeAarormnieckum
paboTHMKaM rocyAapcTBEHHbIX U
MyHULMNanbHbIX 0bLeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauun

612

241

142

000

8000400000

21-
53030-
00000-
00000

05-1732

1640 520,00

1640 520,00

0,00

1640 520,00

0,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

04

iy

0702

0240271530

ObecneyeHne rocyaapCTBEHHbIX rapaHTuii
peanusauum npas Ha nomnyyexne
obLenocTynHoro 1 6ecnnaTHoro Ha4anbHoro
obuiero, ocHoBHOro obLero, cpeaHero obLlero
06pa3oBaHns B MyHULMNAMbHBLIX
o6Leobpa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLmsx,
o6ecreyeHne AONOMHUTENLHOTO 06pa3oBaHms
AeTeit B MyHUUMNansHbIX
o6Leobpa3oBaTenbHbIX OpraHn3aLmsx,
BKIIIOYas pacxoAbl Ha onnaty Tpyaa,
npvobpeTeHne y4ebHUKOB U y4eBHbIX nocobui,
cpeAcTB o6yveHuns (3a UCKNIoYeHnem
pacxoAoB Ha cofepxaHue 3aaHuin 1 onnaty
KOMMYHanbHbIX YCIyr)

611

241

141

000

8000200000

3003

05-2001

42 372 985,00

44 064 565,00

45 822 739,00

42 372 985,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240412250

O6cnyxvBaH1e CUCTEMbI BOJOOUUCTKM
o6pasoBaTenbHbIX OpraHu3aLuii

612

241

000

000

0000000000

05-1020

15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240612160

O6cnyxviBaHune AMNC B MyHULMNANbHBIX
obpasoBaTerbHbIX OpraHU3aLmax

612

241

000

000

0000000000

05-1020

56 040,00

56 040,00

56 040,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240612170

ObecneyeHne YHKLMOHMPOBaHWUS KaHana
CBSI3U C NMOXapHbLIMU YacTIMU B
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaTenbHbIX
opraHu3saumsax

612

241

000

000

0000000000

05-1020

76 848,00

76 848,00

76 848,00

0,00

0,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240612340

OpraHusauusi oxpaHbl B MyHULMNAmbHbIX
obpasoBaTerbHbIX OpraHu3aumsx nyTem
3KCTPEHHEro BbI30Ba rpynbl 3aAepxaHns 1
okasaHue ycnyr no opraHusauumn n
obecneyeHnto HU3N4EecKor OXpaHbl

612

241

000

000

0000000000

05-1020

1441 572,00

1441 572,00

1441 572,00

0,00

0,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

0702

0240754840

Mopaepxka pasBuTusi O6LLECTBEHHOW
MHPaCTPYKTYPbl MYHULMNANBLHOIO 3HaYeHNUs!

612

241

141

000

7001500000

1089

05-1020

263 157,90

0,00

0,00

0,00

250 000,00

13 157,90




BnaHk pacxopoB

KB
CP

K®C

KUCP

HaumeHoBaHue KLICP

KBP

Kocry

Oon.

dK

Oon.

3K

DOon. KP

Ko
uenu

Kopg PO

NumnTbl 2022
roa

NumnTel 2023
roa

NumnTebl 2024
roa

AccurHosaH
na den 2022
roa

AccurHoBaHun
A Per 2022
rog

AccurHoBa
Hus MyH
2022 rog

MBOY "OCLL Ne3"

041

0709

0240812290

OpraHu3auys oTabixa AeTel U NOAPOCTKOB

612

241

000

000

0000000000

05-1023

437 325,00

437 325,00

437 325,00

0,00

0,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

1003

0241071440

MpepocTtaBneHne 6ecnnaTHoOro NUTaHUs
obyyaroLMmMes Mo OCHOBHBLIM
obLeobpasoBaTensHLIM NporpaMmam B
MyHULMNaNbHbIX 06pasoBaTenbHbIX
opraHusauusax B JleHnHrpagckon obnactu,
obyyaroLmmMes no UMerLLMM
rocyAapCTBEHHYIO akKpEAMTaLMIO OCHOBHbIM
obLeobpasoBaTensHLIM NporpaMmam B
YacTHbIX 06LLeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauusix, pacrnomnoXeHHbIX Ha
TeppuTopum JleHnHrpaackon obnactu

612

241

141

000

8000500000

3012

05-1896

1264 522,00

1264 522,00

1264 522,00

0,00

1264 522,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

1003

02410R3040

OpraHusauvsi 6ecnnaTHOro ropsiyero NUTaHust
o6yJatoLLMXCsl, NOMNyYaloLLMX HavarnsHoe
obLiee obpa3oBaHNe B rocyaapCTBEHHbIX 1
MyHULMNanbHbIX 06pa3oBaTenbHbIX
opraHu3sauysax

611

241

149

000

8000600000

21-
53040-
00000-
00000

05-2005

4 063 128,00

4 063 128,00

2445 134,00

1553 010,00

2510 118,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

041

1004

0240171360

Bbinnarta koMneHcawumm 4acTv poauTEnbCKOi
nnatbl 3a MPUCMOTP U yXOA 3a pebeHKoM B
o6pa3soBaTenbHbIX OpraHU3aLusx,
peanuaytoLux obpa3oBaTerbHyo Nporpammy
[IOLLIKOMNbHOTO 06pa3oBaHms

612

241

141

000

8000300000

3002

05-1897

104 415,00

104 415,00

104 400,00

104 415,00

0,00

MBOY "OCLL Ne3"

62 248 132,15

63 975 477,48

62 773 400,89

3193 530,00

50 961 140,00

13 157,90




