Бланк расходов	KB CP	КФС Р	кцср	Наименование КЦСР	КВР	косгу	Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	Код цели	Код РО	Лимиты 2022 год	Лимиты 2023 год	Лимиты 2024 год	Ассигнован ия Фед 2022 год	Ассигновани я Рег 2022 год	Ассигнова ния Мун 2022 год
МБОУ "ОСШ №3"	041	0701	0240171350	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях и муниципальных общеобразовательных организациях, включая расходы на оплату труда, приобретение учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)	611	241	141	000	8000100000	3001	05-2003	4 459 100,00	4 649 649,00	4 835 219,00	0,00	4 459 100,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0701	0240200160	Обеспечение деятельности (услуги, работы) муниципальных учреждений	611	241	000	000	000000000	0	05-1019	927 131,77	960 460,65	995 122,50	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240200160	Обеспечение деятельности (услуги, работы) муниципальных учреждений	611	241	000	000	000000000	0	05-1020	4 317 642,98	4 360 338,53	4 404 741,31	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240211950	Организация групп продленного дня в образовательных организациях	612	241	000	000	0000000000	0	05-1020	808 744,50	841 094,30	874 738,08	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240253030	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций	612	241	142	000	8000400000	21- 53030- 00000- 00000	05-1732	1 640 520,00	1 640 520,00	0,00	1 640 520,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240271530	Обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных организациях, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)	611	241	141	000	8000200000	3003	05-2001	42 372 985,00	44 064 565,00	45 822 739,00	0,00	42 372 985,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240412250	Обслуживание системы водоочистки образовательных организаций	612	241	000	000	0000000000	0	05-1020	15 000,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240612160	Обслуживание АПС в муниципальных образовательных организациях	612	241	000	000	0000000000	0	05-1020	56 040,00	56 040,00	56 040,00	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240612170	Обеспечение функционирования канала связи с пожарными частями в муниципальных образовательных организациях	612	241	000	000	0000000000	0	05-1020	76 848,00	76 848,00	76 848,00	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	0240612340	Организация охраны в муниципальных образовательных организациях путем экстреннего вызова группы задержания и оказание услуг по организации и обеспечению физической охраны	612	241	000	000	0000000000	0	05-1020	1 441 572,00	1 441 572,00	1 441 572,00	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	0702	02407S4840	Поддержка развития общественной инфраструктуры муниципального значения	612	241	141	000	7001500000	1089	05-1020	263 157,90	0,00	0,00	0,00	250 000,00	13 157,90

Бланк расходов	KB CP	КФС Р	КЦСР	Наименование КЦСР	КВР	косгу	Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	Код цели	Код РО	Лимиты 2022 год	Лимиты 2023 год	Лимиты 2024 год	Ассигнован ия Фед 2022 год		Ассигнова ния Мун 2022 год
МБОУ "ОСШ №3"	041	0709	0240812290	Организация отдыха детей и подростков	612	241	000	000	000000000	0	05-1023	437 325,00	437 325,00	437 325,00	0,00	0,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	1003	0241071440	Предоставление бесплатного питания обучающимся по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях в Ленинградской области, обучающимся по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам в частных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ленинградской области	612	241	141	000	8000500000	3012	05-1896	1 264 522,00	1 264 522,00	1 264 522,00	0,00	1 264 522,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	1003	02410R3040	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях	611	241	149	000	8000600000	21- 53040- 00000- 00000	05-2005	4 063 128,00	4 063 128,00	2 445 134,00	1 553 010,00	2 510 118,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"	041	1004	0240171360	Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования	612	241	141	000	8000300000	3002	05-1897	104 415,00	104 415,00	104 400,00	0,00	104 415,00	0,00
МБОУ "ОСШ №3"												62 248 132,15	63 975 477,48	62 773 400,89	3 193 530,00	50 961 140,00	13 157,90